«27» марта  2013 года                                                             Санкт-Петербург

Протокол №1
Заседания Комиссии МА МО МО№7 по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Присутствовали:    Ершов К.М.

     Мурашова Е.В

Борисова Т.В.
                                 Илясов Н.С.
                                 Пантюхова Т.Д.
                                 Гаптулина А.А.
Повестка дня
1. О результатах проверки обеспечения соблюдения сотрудниками МА МО МО№7 требований к служебному поведению.
По первому вопросу:  выступил Ершов К.М.
В ходе проверки деятельности сотрудников МА МО МО№7(опека и попечительство)  нарушений общих принципов служебного поведения в их деятельности не выявлено.
     Решение: провести проверки в других отделах.
   Голосовали: единогласно.

Секретарь комиссии:                                     Гаптулина А.А.